402-94

Etsi igitur earum literarum fidem uetustas ipsa minueri  
 uidebatur, quia tamen ea Priuilegijs terris Prussiae conces-  
 sis debeamus ea Cancellaria nostra adere et permittere non  
 solum confirmationes earum literarum in quatuor uisibus ac  
 continuata possessione sit, sed etiam priuilegia noua, quoru  
 ui et auctoritate quod possideri obtineri non est intermis-  
 sum porro libere et quiete obtineatur. Ad ducti sumus ut literas  
 superius insertas, innouam, approbam, ratificam, et confirmam  
 esse duceremus, innouamus, approbamus, ratificamus  
 et confirmamus literis hisce nostris, ea lege et cautione,  
 si quidem possessio et usus eorum, quod literis continetur  
 continuati sunt, ac robur debita et perpetua firmitatis habere  
 decernimus. In cuius rei fidem et testimonium, sigillum  
 nostrum presentibus est appensum. Datum in ciuitate  
 nostra Gedanen, feria secunda, ante festum Sancti Bar-  
 tholomaei proxima. Anno Domini millesimo quingentesi-  
 mo secundo, Regni nostri uigesimo tertio.

Quinquagesimo  
 secundo

Joannes Przeremski  
 R. P. Vicecancellarius

Reuo Venerabilis Joannis  
 Przeremski Regni Poloniae  
 Vicecancellarij et Praepositi  
 racouien.

**SIGISMUNDVS AVGVSTVS**  
 tus Dei gratia Rex Poloniae Magnus  
 Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae  
 Mazouiae, Samogitia, etc. Dominus  
 et Haeres etc.

Significamus tenore presentium. Vniuersis quibus  
 excedit. Exhibitas esse nobis literas, nomine honesti  
 Joannis Grab Sculteti et incolarum uilla nostra disider

Venerabilis et Religiosissimi Vimmithi Rati-  
 prode Magistri ordinis Hospitalis Sanctae  
 Mariae Domus Theutonice Hierosolomitane  
 in pergameni idiomate germanico scriptas, si-  
 quibus appenso eiusdem communitatis, donatis,  
 nem unius et sexaginta mansorum agri in se con-  
 tinentes integras, nulla suspitione obnoxias,  
 Supplicatumque est nobis, ut easdem auctoritate  
 nostra Regia innovare, approbare, ratificare  
 et confirmare dignaremur. Quorum testor est

Wersbruder  
 hat 61 Lüden  
 darunter hat der  
 Dörfler 6 Frey  
 und die Handwerker  
 unter denen Frey  
 er 4 Lüden Frey  
 Die Andern 51  
 Lüden sint diese  
 hat und gibt  
 3 erthe 2 uf mi-  
 ng 4 Dörfler

W. Die Brüder Wimmith von Sen-  
 ende Johann von der enden der Dörfler da  
 Hospital ab St. Maximus der Dörfler  
 hat das Land Wimmith mit dem Land  
 millen der gabler gabler hat das Land  
 Jinder hat das Land gabler hat das Land  
 hat das Land das Land das Land mit  
 für das Land hat das Land hat das Land  
 das Land, die hat das Land hat das Land  
 hat das Land möglich für die Land  
 to, die hat das Land hat das Land  
 hat das Land hat das Land hat das Land  
 hat das Land hat das Land hat das Land  
 hat das Land hat das Land hat das Land  
 hat das Land hat das Land hat das Land  
 hat das Land hat das Land hat das Land